
Id: XGKBG-YTKYB-FMYZG-HQDBM-KYDGR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/565/2010
RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU

z dnia 14 września 2010 r.

w sprawie: aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych utworzonych na terenie Gminy Olkusz 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 i 3 w związku z art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity z 2003 r. Dz. U. Nr 159 poz. 1547 z późn. 
zm.) – Rada Miejska uchwala: 

§ 1. Zaktualizować opis granic okręgów wyborczych Gminy Olkusz określonych w załączniku do Postanowienia 
26/06 Komisarza Wyborczego w Krakowie z dnia 16 sierpnia 2006 roku w sposób następujący: 

1) W okręgu wyborczym nr 1 w kolumnie „Granice okręgu wyborczego” dopisuje się nazwy ulic wchodzących 
w skład Osiedla Glinianki: Jurajska, Na Skraju, Polne Wzgórze, Skalista, Spacerowa, Widokowa, Zamkowa. 

2) W okręgu wyborczym nr 2 w kolumnie „Granice okręgu wyborczego” nazwę ”Skwer Janka Krasickiego” 
zmienia się na nazwę „Skwer”. 

3) W okręgu wyborczym nr 3 w kolumnie „Granice okręgu wyborczego” dopisuje się ulicę Ks. Kan. S. Gajewskiego 
wchodzącą w skład Osiedla Pakuska. 

4) W okręgu wyborczym nr 3 w kolumnie „Granice okręgu wyborczego” wykreśla się ulicę Skośną. 

5) W okręgu wyborczym nr 4 w kolumnie „Granice okręgu wyborczego” dopisuje się sołectwo Zadole 
Kosmolowskie. 

§ 2. Wykaz podziału gminy Olkusz na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Miejskiej w Olkuszu uwzględniający 
zmiany, o których mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz zostanie podana 
do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Krakowie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olkusz. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 



Id: XGKBG-YTKYB-FMYZG-HQDBM-KYDGR. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/565/2010

Rady Miejskiej w Olkuszu

z dnia 14 września 2010 r.

Zalacznik1.doc

aktualizacja opisu granic okręgów wyborczych utworzonych na terenie Gminy Olkusz 

Zalacznik1.doc

